
新乡高新投资集团有限公司 2024年非公开发行公司债券主承销商采购项目结果

公告

（招标编号：2024ZBDL180号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡高新投资集团有限公司 2024年非公开发行公司债券主承销商采购项

目:

      中标人：首创证券股份有限公司 其他类型中标价：承销佣金（费率）为发行额

的 0.198%（年化）

二、其他：

   河南中辰项目管理有限公司受新乡高新投资集团有限公司的委托，就新乡高新投资集团

有限公司 2024年非公开发行公司债券主承销商采购项目进行公开招标，按规定程序进行了

开标、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目基本情况：

1、项目编号：2024ZBDL180号 

2、项目名称：新乡高新投资集团有限公司 2024年非公开发行公司债券主承销商采购项目

3、招标公告发布日期：2024年 12月 30日

二、评标信息：

开标日期：2025年 01月 20日

开标地点：新乡市公共资源交易中心第四开标室

评标专家成员：李世英（金融/经济公共服务-技术类）、卞霞（金融/经济公共服务-技术类）、

陈玲（金融/经济公共服务-技术类）、王云玲（金融/经济公共服务-技术类）、郭慧娟（采购

人代表）

三、中标结果信息：

中标人：首创证券股份有限公司

地址：北京市朝阳区安定路 5号院 13号楼 A座 11-21层

投标报价 （承销佣金（费率））：发行额的 0.198%（年化）     

四、本次结果公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《新

乡市公共资源交易中心网》网上发布。



五、招标代理服务费收费标准及金额：按照招标文件规定。在领取中标通知书时由中标人一

次性支付至代理机构，中标服务费金额：52000元。

六、监督部门：新乡高新投资集团有限公司纪检监察部：0373-3539953

七、联系方式：

1、采购人信息

名称：新乡高新投资集团有限公司

地    址：新乡市高新区华兰大道 470号

联系人：计宁宁

电 话：15893893654

2、采购代理机构信息

名    称：河南中辰项目管理有限公司

地    址：郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座

联系人：裴英俊

联系电话：13243281110 

 河南中辰项目管理有限公司

2025年 01月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡高新投资集团有限公司纪检监察部。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡高新投资集团有限公司                         

   地    址：新乡市高新区华兰大道 470号                                

   联 系 人：计宁宁                             

   电    话：15893893654                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座

   联 系 人： 裴英俊

   电    话： 13243281110

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T16:38:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T16:38:46+0800
	BJ
	ePolicy




